
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО ГОЛОВИ
від 22 червня 2023 р.               Стрий                                  № 110

Про призначення відповідальних
за організацію роботи з питань 
базової підготовки громадян 
України до національного спротиву
 

Відповідно до вимог Закону України «Про основи національного 
спротиву», Постанови Кабінету Міністрів України від 29.01.2021 № 1443 «Про 
затвердження порядку організації та здійснення загальновійськової підготовки 
громадян України до національного спротиву», листа Стрийської районної 
військової адміністрації №67-1839/0/2-23 від 25.05.2023 року та з метою 
належного виконання заходів із здійснення базової підготовки громадян до 
національного спротиву у Стрийській територіальній громаді

 
 
НАКАЗУЮ:
 

1. Загальне керівництво по Стрийській територіальній громаді за 
організацію роботи з питань базової підготовки громадян України до 
національного спротиву покласти на відділ з питань НС та ЦЗН, оборонної і 
мобілізаційної роботи (Є.Харик).

2. Відповідальними за організацію роботи з питань базової підготовки 
громадян України до національного спротиву по старостинських округах 
призначити старост старостинських округів.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 

Міський голова    Олег КАНІВЕЦЬ


